PRESO ATTO  che gli operatori economici per essere affidatari di procedure d'appalto o concessione devono 

essere in possesso dei requisiti di carattere generale di cui all'art. 80 del D.lgs 50/2016; 

VISTO l’obbligo di pubblicità del progetto e del relativo finanziamento par a € 177,49 (centosettantasette/49) 

IVA esclusa + IVA 22% € 39,05 (eurotrentanove/05) per un totale di € 216,54 a carico del Fondo per    

lo Sviluppo Regionale tramite apposizione di targhe all’ingresso dei quattro plessi dell’istituto e di 

targhette inventario sulle attrezzature acquistate nell’ambito del progetto